
（公 印 省 略） 

令和2年 9月 25日 

各団代表者各位 

関係各位 

一般社団法人 神戸市サッカー協会 

会長  益子 和久 

技術委員長  日向 寛峰 

4 種委員長  御手洗 修 

4 種技術部長  徳久 誠禎 

 

神戸市トレセンの活動における新型コロナウイルス感染症の対応について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、10月よりトレセン活動を再開いたします。今年度の神戸市トレセンの活動につきまして、新型コロナウイルス感染

拡大予防の対応についてご連絡致します。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

  

トレセン活動の位置づけは個人の安全を最優先に考え、新しい生活様式を基にした行動により各チームの活動が 

支障なく行われている状態を前提にした、Players First の取り組みであることを自覚して行います。 

 

１）トレセン活動において、チェックシートを配布いたします。（別紙） 

すべての項目の記載に漏れが無いようにしてください。記載項目に不備がある場合、参加を見合わせていただくこと

もあります。また、チェックシートの項目に該当する項目があった場合、自主的に参加を見合わせていただくよう、お願

いいたします。 

活動の際は毎回提出をお願いいたします。 

 

２）参加に際し、同意書の提出をお願いいたします。 

 

３）参加当日は選手、スタッフの検温を行います。 

 

４）スクイズボトルやクーラー等の共用は禁止します。個人での対応をお願いいたします。 

 

 

その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。 

Mail：tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp 

携帯：080-3782-0675                                                  

以上 

mailto:tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp

